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Lindberg öppnar butik i Stockholm
Fredag den 25 november öppnar vi butik med tillhörande showroom på Gamla Brogatan 13 i 
Stockholm! Vi önskar genom denna konceptbutik att ytterligare stärka vårt varunamn Lindberg. 
Det ska bli jättespännande att få stå mittemot slutkund med allt vad det innebär. På det här 
sättet blir vi ännu bättre på att göra bra och funktionella kläder, vilket vi hoppas skall gynna oss 
alla i framtiden! 
 
Vi vill också redan nu inbjuda Er till tidsbokning under modeveckan i februari. Boka gärna tid så 
snart du vet när Du vill besöka oss, kontaktuppgifter för resp säljare finns här nedan.

Större lagerlokaler i Edsbyn
Vi har haft en enorm tillväxt dom senast två åren och det tack vare Er återförsäljare. Utan Er 
skulle det aldrig gått. Vi ökade under 2010 omsättningen med 75 % till 22,2 milj kronor och vi 
exporterar idag till 13 länder. Vi lovar att göra allt för att fortsätta utvecklas och att stärka vårt 
varumärke ytterligare. Allt för att också Ni skall ha framgång med Er försäljning av Lindberg.
 
Vår nya satsning på ytterkläder kräver större lager. Det gick bra första året men till den här vin-
tern så har ytterplagg- och underställsförsäljningen ökat med flera hundra procent 
vilket gör att det är omöjligt att få plats i dom gamla lokalerna. Därför har vi 
beslutat att bygga ut vårt lager med det dubbla och byggnationen är i full gång. 
Vi hoppas att kunna inviga vårt nya lager i Edsbyn den 1 januari 2012. 
Utbyggnaden gör att vi kommer att förfoga över ca 2000 kvm lageryta.
 
Vinterkollektionen 2012-2013
Arbetet med att sammanställa nästa vinterkollektion är i full gång. Vi kommer 
att vara representerade på följande mässor: Swesport Kista 22-23 jan 2012, 
Ciff Köpenhamn 2-5 feb 2012, ring eller maila för att boka tid.
 
Tidsbokningar gör Du med:
Michael Lindberg 070-574 15 00 		  Thomas Lindberg 070-699 36 63 
michael@lindberg.tm.se       			  019.255367@telia.com

Med vänlig hälsning
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